双葉高校同窓会東京支部
役員・学年幹事合同会議 議事録

【開催日時】2019年 2月 16日(土) 14:00～16:30
【場所】浅草橋 共和会館 5D会議室
【出席者】役員：鈴木孝光(高 21)、松本仁(高 10)、久保田則男(高 19)、岡和田均(高 19)、加藤淳子(高 26)

小松真由美(高 26)、藁谷至(高 44)
顧問：斎藤仁也(高 6)、佐藤三千雄(高 9)

学年幹事：高橋恒子(高 7)、木幡精一(高 8)、吉川圭子(高 9)、鈴木昌子・松本孝之(高 12)、
市川宏（高 14）、渡部信綱(高 20)、富谷隆・半谷一芳(高 21)、加村孝司(高 22)
鈴木清信・竹本良一（高 23）、北村雅（高 26）

計２２名
【議事録】藁谷
・開会の辞（松本副会長）、鈴木会長挨拶。
【議題】

1） 会計報告
内容に問題なし。
裁判費用の残り立替額を周知する。会費からの補填(10万円/年)は役員・学年幹事会で承認済み。

2） 双校東京同窓会新聞 14号 編集委員会報告
鈴木編集長より紙面の説明があり、全員で内容のチェック。
総会案内の到着を 3月上旬とする。（原稿は 2/22にサラトへ発送済み）

3） 平成 31年 4月 20日(土)の総会に向けて
総会通知資料、総会資料印刷原稿の確認および招待者の確認。
役割分担の確認。

4）その他
・イベント紹介

3/23にいわき市なみえ交流館で「福島県浪江町＆富岡町校歌祭 inいわき交流会」が開催される。
・同窓会員執筆書籍の紹介
「伊藤さん家の母の味―昭和の懐かしい簡単レシピ帖」 伊藤政彦さん
「福祉の街「ふたば」構想」片寄洋一さん
寄付して頂いたが総会での配布分はカンパしてもらう。

【今後の予定】

2019年 4月 6日(土) 最終執行部役員会   会場：信陵会館
2019年 4月 20日(土) 総会・懇親会    会場：霞が関ビル

以上